ncgocio?§ .gcflorcm ac nuncium fpccialcm atcp gcncralcm.ita cpfpccialic tas gencralitati noPcrogct ncc ccontra. Heligiofum virum ffatrem quot;lobannem PebolFcne beim lt;apcllanum nollrumacPictibofpitalis ct ordinispfefrum prefenrem. ct buiufmoe dipcurationisonus in fefponte fufcipicn.ad^curandum tractandum crpediendu ct coc plendum fingula n?Šgocia caufas quafeuq; fpiritualcm aut temporalem iurifdienon?Š recie piedumcirequircn.cum quibufeuen perfonis eoramquibufeue^ iudicibus legatis audito ribus vclcdmilTarqsordinarqsvel cctraordinarqspclcgafis vel fubdclcgatis.fcu locuin tencn.comndc ecclcfiaftici8vel fecularibu6Pati8 feu Pandi8 impctrand??.'Bccnon adage dum ct coparendum pro nobis et picto noftro ordinc.vofepiura vcftra Pcfcndcndum libel lum feu libellos ctquafcue^ petitioncs aliasPanduin reddendum verbotenus vclin fcric ptis ctc??tra nos cditis etoblatis recipiendum epeufationes Pilatorias ct peremptorias ct quafcuncB alias ante litis c?´teftationem vel poft.nccnonquafeuuep jptcftationes feu rcqui fition.proponcndum ctprofcquendum et contra nos propofitas recipiendum ctad cafe derefpondendu fatifdandmetquacunep fatifdictionc velcautionc fi necefle fucrit in qlibet pte litis pftand?? ct fibi pftitas recipiendu lit?Š feu litcs pteftand??.nccn?? Pc calunia vitandu ctveritate Piceda.ac quodlibet aliud licituiuramenm in anima noftrapftand??

ponend?? ct articulandu pofitionibus etarticulos refpondendum,Xeftc8 litteras inftrum?Šta ct queuis

??? dUa,pb3ttonimi genera p:odticendutn etpzodnetio tf:adti^o rdpondendu et??bqaVitdi?? Xdlra contra nos pzodnetosinrarevidendum et contra ipo8 et eoznm Pieta Oicendnm. iritnina etoefectus o|poncnd?? repUcandnmonplicandnmqnadrnpUcandn. atteftario^ nes tdliumpublieari videndum in canfa feu canus rcnnnciandinn et c??cludendnm.j|n^ dido officiumimplowndn beneficium reftitutionis integmmetabfolntion?Š fimplicitcr vdadcautclampetendam etobtinendumine fententi?? et fententias tam interlocntoriaa arbitrales $ ??irt??nitinas fern petend?? etandiendum/adatpeUandum redamand?? et fop# {)licandam apoftolos petendam et redpiendum eppenfas tacan petendam et recipiendnj ras qfc??cp madata ta oe gratia cp Peiaftidaimpctcndam et ds vtcndaloca et iudiccs di? gendum et recafanduet oe cis c??uemendamet fopcrpzcmilT??s omnibus et fingulis trad gendamcoponendumpadfeedam et c??cozdandum. Â?tgeneraliter omnia alia et fingnla alia fadendumpeurandum gerendum et crercendnm que vcri,pcnrato:cs faccre poffent et ocbercnt ct quc in pmilTis et circa pjcmilfa feu quodlibet pmilTom et Oependen. emer^ gcn.ct coneven.ee cis ncceflaria fuennt feu opozmna. Â?t que nofmet Oiccrc faccre et exerce re podcmus fipmiiris omnibus et fingulis perfonalitcr interdTemns etiam fi qae fintq mandatumedgantmagis fpcdalc t maioza effent $ in pzcfcnti,pcuratozio

fint etpzclfa ac ctiam fi caufa talis nature epidat cp pfcntiam noftram rcquiratbant^ et cocedeni?‡bictojp curatod noftro plcnam et libcram potedatem et fpcdalc mandata pzedicta omnia et finga la nomine nodro facienda gerendum cte;cerccndu3.necnonvndvel plures pearatoze fcii pzoenratozes in pmilTisomnito et fingulis feu eozum quolibet fabftiwendu ante vel poft litis coteftationcm ac fobHitumm vel fubditutos renocandd et onaspenr ationis in fc re affumendum toticns quotiens fibividebiturc^zpcdirc.??ldeaan. oictum pzoenratozem et fubftitutum vel fubftitacndos ab co et ab omnionerc fatifdandi.'/Sermittcntefcp norano publico infrafcripto legitime dipulanti et rccipien. babere veile ratumet granim quictpu oictum,pcurarozem noftrum ac fubftitutos vel fabdituendos ab co actum factum geftuj fiuepearat?? fiierit in pzcmilfis fine aUquo pmidozd/taditiutp rifli et iudicata3fub omni^ tom noftrorumetmagiftcr?¤ fea pzcceptozic noftre bonozum obligationc et bvpotbeca ed omnibus et fingulis fuis daufulis necelTarqs et opozwnis. 3n quotum omnium fidem robur Ct tedimoniu pfentes litteras fine pzefens publicum indrumentd bmoi pzocuratois mandatum in fecotincns ep inde ficri:ct per notarium publicum infrafcriptuj fubferibi Ct publieari mandauimas.noftric ^figdli iulfimus atpen.comuniri.Ibatu et actum in ca^ ftro noftro X)ozneck i '^^crbipolcn.bioc^alnno a natimtate bomini

7?Ÿgt;illefimoquadrin gentcfimo vigcfimoquarto. ^nditione fccunda.mcnfis Slagadioic buodccima boza ter;Â? fiaru vd qfi/^ontificatâ€˜ â€™fdmmi in ebzifto patrie et buinodri bui Martini biuinapaiÂ? dcntia papequinti ainno fcptimo. ^Szefentibus bifcretisviris dSodebardo be '?„zaebd armigero 4dlonien.et 3obannc bc ^ibdnbdm clcrico a^aguntinen.bioccf.??cdibus ad pmilTa vocatis paritcr et ro^tisXt ego Xbeodozicus coci be I?Ÿzctfcn clericus Xreac renfis oioccf.â€™l^ublicus impcriali auctezitatcnotarius. ?„luia buiufmodipeuratozis con ditutioni ratibabitionipmiffioni/omnibufep alijs et fingulis bum fie vt pmittiturfi?¨rent ctagcrenwrvnacam pnominatis teftibus pzefens fuicacp fie fieri vidi ctaudiui.2fdco boepzefens publicum inftrument?? epiude confccic?´fcripfi et in banc publicam fozma rc^ deguÂŽignocp et nomine mds folitis et confuctis fignaui;vnacum apenfion. figilli bo^ mini mci magiftrict pzeceptozis antcdictiin fidemet tcftimoni?? prcmilfozum rcquifitos. Xenozes vero pzefatarnm litterammapoftolicarum t pzimo felids rceozdationis but bo nozq papetcrtq fcquuntur et funttales. ?Žlh ttt WlrmnntlfX Â?pifcopus fcrtttts fcruozttmbei.1Hencrabilih3 fralt;* VV Wl X^/UHUrlUv tribus ??ircbiepifeopis et ?†pifeopisXt bilectis fi^ Iqs abbatibas *Jbzioriba8 3lrcbidiaconi8 IDccanis. Â?talijs ccclefiarum pzclatis ad quos lictereiftcperiicnennt. ^alatcm ctapoftolieamben??didioncm/Flonabfqucbolow